Servicios Personales

Remuneraciones al Persona'l de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

| Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio S

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Amendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Oftros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Vidlicos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

. idios y Otras

Ayudas

Transferencias Intemas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubiigciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandalos y
Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donatives

Transferencias sl Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporie
Equipo de Defensa y Seguridad

I
et

85,103,696

31,536,105

39,242,294

3,825,297
0
10,500,000
0

0

17,415,000
3,900,000
1,800,000

0

0

3,250,000
5,265,000
350,000

0
2,850,000
30,395,674

830,000
5,500,000

1,832,000
350,000
4,450,000

2,250,000

2,116,304
10,427,370
2,640,000

15,365,000

0

0
0
15,865,000

o oo ©

16,671,188

15,471,188
0

350,000

Q
0

MUNICIPIO DE XILITLA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

3,171,484 81,932,212 39,115,122
1379836 30,165,219 14,315,036
710 538 38,531,696 24,712,569
-1,090,000 2,735,297 47,737
0 0 0

0 10,500,000 39,780

0 0 0

0 0 0
6,060,937 23,475,937 12,207,419
873,037 4,773,037 2,462,835
278,620 1,520,320 714,683
90,790 90,790 90,790
976,953 976,953 976,953
536,160 2,653,840 131,542
1,861,742 7,126,742 5,323,540
1,555,221 1,905,221 772,400
1,386,160 1,386,160 1,123,343
192,875 3,042,875 611,333
16,064,541 46,460,215 22,265,600
4,904,212 5,734,212 3,135,086
9,250,619 14,750,619 7,219,341
69,600 1,901,600 364,126
1,183,376 1,533,376 527,063
466,212 4,916,212 1,029,147
-418 B33 1,831,111 166,680
77,119 2,193,423 1,385,794
703,706 11,131,076 7,056,296
-171.415 2,468,585 1,382,065
1,646,810 17,511,810 5,901,111
0 0 0

0 0 0

0 0 0
1,646,810 17,511,810 5,901,111
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

688,060 17,359,248 2,122,400
-3.053,600 12,417,588 46,400
0 0 0

34,340 315,660 0
3,776,000 3,776,000 2,076,000
0 0 0

39,115,122
14,315,036

24,712,569

47,737
0
39,780
0
0

12,207,419
2,462,835
714,683
90,790

976,953

131,542
5,323,540
772,400
1,123,343
611,333
22,055,867

3,135,086
7,219,341

364,126
317,330
1,028,147

166,680
1,385,794
7,056,296
1,382,065
5,901,111

0
0
0

5,901,111
0

o oo o©

2,122,400

46,400
0

0

2,076,000
0

o 3 | — 3

42,817,091

15,850,183

13,819,128

2,687,560
0
10,460,220
0

0

11,268,518
2,310,201
805,637

0

a

2,522,298
1,803,202
1,132,821
262,817
2,431,541
24,194,6'15

2,599,126
7,531,278

1,537,474
1,006,313
3,887,065

1,664,431

807,629
4,074,779
1.085.520

11,610,698

0

0
0
11,610,698
0

Q O o

15,236,848

12,371,188
0

315,660

1,700,000
0




MUNICIPIO DE XILITLA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

{Cifras en Pesos)
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Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 850000 o] 0 0 850,000
Activos Biolégicos 0 0 o] 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 o 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 [ 0o 0 0
Inversion Publica 172,242,254 14,370 172,256,624 0 U] 172,256,624
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 172,242 254 14,370 172,256 624 0 0 172,256,624
Obra Pablica en Bienes Propios ] 0 0 0 {1} 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 [ 0 0
Inversiones Fi ieras y Otras Pr o L] 1] 0 0 0
Inversiopes Para el Fomento de Actividades o 0 0 0 0 0
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 ] 0 0 1] 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 ] 0
Concesidn de Préstamos o} 4] 0 0 (1] 0
Invgrsiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 0 0 °
Andlogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 [}
Prowsm_:nes para Cc_mhngenaas y Otras 0 0 0 o 0 0
Erogaciones Especiales
Participaci y Aport: 1] 1,077,000 1,077,000 462,000 462,000 615,000
Participaciones o] ] o 0 0 o]
Aporiaciones 0 0 0o 0 0 [}
Convenios 0 1,077,000 1,077,000 462,000 462,000 615,000
Deuda Publica 8,658,790 -575.887 8,082,903 2,716,713 2,716,713 5,366,190
Amortizacién de la Deuda Publica ] ) Q ] [ 0
Intereses de la Deuda Pdblica 0 g 1} Y] 0 0
Comisiones de la Deuda Publica a 4] ] 0 [+] 0
Gastos de la Deuda Pdblica o 1] a 0 4] 0
Costo por Coberturas 1] e} 0 0 0 0
Apoyos Financieros ] o a 0 1} 0
8,658,790 -575 887 8,082,903 2,716,713 2,716,713 5,366,190
346,351,602 21,804,347 368,155,949 84,790,365 84,580,632 283,365,583
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